АДМИНИСТРАЦИЯ 1ЧГП{ИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАЕИ,I
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о"r 06. о, аDез Ng Z5lаI
г. Армазир

О впесеппп пзмеЕеЕпй в постаЕо&IrеЕие адмпппстрацпЕ мJaЕпципаJIьЕопо
образовашпя город Армавпр от 1 поября 2011 года Ns32Е0 <<Об оплате цlуда

работппков муЕпцппаJrьного кц!еЕцопо учреrrýдеЕпя (d(озяЙствеЕпо-

эксплуsтацЕоввая с;rужбs адмпЕЕстрацЕп муЕпцппаJrьЕопо образов8Епя
гOрод Армавпр>

В соответствии со статьей 144 Трулового кодекса Россldской ФедераIши,

решением Дрмавиркой городской .Щуr,rы от 15 декабря 2022 rода N9347 (о
м""rцо* бюдкете на 202З юд и lш{rнозrй период 2024 u 2025 годов>

постановляю:
l. ВнестИ измеflения в постаflовJIение адffiстращцд муЕIщпаJьного

образова.шrя город Дрмавир от 1 ноября 2011юда Ns3280 <Об огшате труда

р"боrrr*о" IчfуЕЕIц{папьЕого казеЕною уФеждения _ <d(оз.йственно-

эксЕтrуатационная сJryжба адI(I[Iп{стащ,Iи }ryншц.IпаJБного образовшrия юрод

Дрмавир>, изJIожиВ приложение NФ к постановJIению в новой редакции
(при.пагаегся).

2. Прпзнать угратившим сиJrу тrункг 1 постаrrовлеIшя аддшпrgтращп{

,у"rщ"ой"ого обiазо*rr.оя горол Дрмавtар от 22 августа 202З юда Jф 1962 (о
вЕесенпи изменеrпй в постановJIеЕие 4д,шrиФрщдr lrуIщIfrIаJIьЕого

образоваrшягоролАрмавиротlноября2011годаNs3280<обогшатетрУДа
р"боо*о" }ryнIдЕrпаJьЕок) кЕвенЕого }чреждения _

<d(озяйственrrо-

экспJryатационная служба адд.Iшrстрлцд{ муIrшцrпаJьного обрЕвования город

оо'*iп;;;rощее
постдIовJIеЕие подIежит офшцлаrьному оrryбrптковшппо.

4. Секюру шrфрмашошп< технологтпi аддш{страцш мylпщ{паJьного

образовашля Йiол ар"оир (степовой) разместп,ь Еастоящее постановление в

""Й пИrrr"рнет> на офlац,rаьном сайте ад,шпrстдд{и Iчrуншц{пального

образоваrшя город
5. Огделу массовой шlформачшл й

общественностью образования горол Армавир

фrел"лrчиков) EUIbHoe опубrшковаlп,rе настояIцего

JSOqR{JовJIеIшя в глrете <<lчlуrmтrшапьrъй вестrпшс Армавира),

2

б. Поgтаповлеrrие вступает в clmry со дця его офшцлаьного
отrубшшовшшя и расшросграняется на прЕtвоотЕошеЕия, возникцше с l окгября
2023 rcда.

Глава шrуrшшпЕlJlьного
город Армавир А.Ю. Харчеrпсо

о-{ (

t<<-=.:.:-:/

з

ПРИЛО)IЕНИЕ
к пост€tновrlеЕию адrиЕистрации

муниципЕшьного образоваtшя
город Армавир

от 06. /о. юеэ N9 Zrlo
<ПРИЛо)tG,НИЕ Ns 2
утвЕрж.щны

ПОСТаIiОВЛеНИеМ аДtlИНИСlРаЦИИ
муЕиципального обрtrrования

город Армавир
oT01.11.20ll Ns3280

в редакlии постановпениJI
аДМИНИСТРаЦИИ lчf).НИЦИПЩIЬНОГО

образоваЕия город Армавир
от О€. /аaоеэ Ng а5/о

РАЗМЕРЫ должностньD( окJIадов работников
муниципаJIьного казенною уrреждения <<Хозяйственно-эксшryатационнм

админи ого вания ))

Наименование долкности (профессии) Размер месячного
доJDкностною окJIада

(рублей)

Щлркгор
Веryчий спецIrаJIист
Специалrаст

,Щелопроизводитель
,Щиспетчер
Завхоз
Элеrстрик
Слесарь-сантехник
Столяр
Инженер-мехаlrик
Водrтель автомбшrя
Тракгорист
Уборщича
.Щворник
Рабо.шй
Рабочий по благоустроЙству населенньD( пунктов
Рабочий по KoMIUIeKcHoMy обсrrрютваttию и ремоЕry
зданий

Заместитель главы муницlшiшьного образоваrтия

15 629
б 807
4 065
4 0б5
5 494
5 494
5 755
5 755
5 755
6 б88
б зб8
8 598
4 258
4 258
5 4l9
6 з78
8 95l

))

горол Армавир С. В. Фролов